[image: image1.wmf]
НОВОКУЗНЕЦКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
О назначении публичных слушаний «Об отчете об исполнении бюджета Новокузнецкого городского округа за 2014 год»
Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«28» апреля  2015г.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 27.11.2013 г. №  15/153 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новокузнецком городском округе», постановлением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 07.02.2006г. № 2/10 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях на территории города Новокузнецка» и со ст.ст. 18, 28 Устава города Новокузнецка, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1.  Назначить публичные слушания  «Об отчете об исполнении бюджета Новокузнецкого городского округа за 2014 год».

2.  Определить, что публичные слушания проводятся 19 мая 2015 года в 14-00 по адресу: г. Новокузнецк, ул. Кирова, 71, Большой зал администрации города.
3.  С проектом решения Новокузнецкого городского Совета народных депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новокузнецкого городского округа за 2014 год» можно ознакомиться по адресу: г. Новокузнецк, ул. Кирова, 71, каб. 405 и на официальном сайте Новокузнецкого городского Совета народных депутатов в подразделе «Проекты правовых актов» раздела «Правотворчество».
4.  Настоящее решение подлежит опубликованию и вступает в силу со дня его подписания.
5.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по бюджету, налогам и финансам Новокузнецкого городского Совета народных депутатов (Н.М. Гайнулина).

	Председатель

Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов
	С.И. Корнеев

	г. Новокузнецк

	«29» апреля 2015 г.
№  5/40

_2147483647.doc
[image: image1.png]